Prefeitura Municipal
de Trés Barras do
Parana

INTERVENCOES

Data de Impressao: 16/06/2025 - 15:23:44



Intervencao Ano Obra

1 2021 AMPLIACAO DA ESTRUTURA DE BARRACAO
INDUSTRIAL DO MUNICIPIO
Esta intervencao foi concluida

1 2021 AMPLIACAO DA ESTRUTURA DE BARRACAO
INDUSTRIAL DO MUNICiPIO
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 150 01/06/2021 R$ 334.386,47  100,00%
32/2021
Aditivo 150 01/06/2021 R$ 334.386,47 100,00%
1/2022



N2°1/2021
Data Inicial: 01/06/2021

AMPLIACAO DA ESTRUTURA DE BARRACAO
INDUSTRIAL DO MUNICIPIO

R$ 334.386,47



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

12161

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
3765 2021 01/06/2021 12557
6854 2021 01/09/2021 12557
8789 2021 01/11/2021 12557
9971 2021 01/12/2021 12557
9972 2021 01/12/2021 12557
1504 2022 01/03/2022 12557
1503 2022 01/03/2022 12557

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12557 1013 12018 01/06/2021

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.

(Responsavel Dgc. I(Responsavel TipoBoc-(Orga0 Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica e, Tecnlca
p Técnico) Classe) Ativa?
Técnico)
CPF 06*.*3*,2**-90 ART (CREA) 17#,QxQ4KQ rk Execucdo de Obra Sim
CPF 08* *9* 7+*-41 ART (CREA) 174621k 34%* Orgcamento Sim
CPF 08* *9* 7+*.41 ART (CREA) 174621 34%* Fiscalizacao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 2052021 R$ 401.376,99 01/06/2021

Contrato 32 2021 78.121.936/0001-68 2062021 R$ 334.386,47 01/06/2021 100,00%
Aditivo 1 2022 78.121.936/0001-68 60063 R$ 55.993,02 01/04/2022 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao



2452021

2802021

3192021

3312021

3912021

4432021

212022

60003

60070

60166

60167

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Conclusao

10

11

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/07/2021

01/08/2021

01/09/2021

01/10/2021

01/11/2021

01/12/2021

01/01/2022

01/02/2022

01/03/2022

01/04/2022

01/04/2022

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Contrato
32/2021

Contrato
32/2021

Contrato
32/2021

Contrato
32/2021

Contrato
32/2021

Contrato
32/2021

Contrato
32/2021

Contrato
32/2021

Contrato
32/2021
Aditivo
1/2022

22,54%

22,54%

22,54%

43,74%

43,74%

75,22%

97,01%

100,00%

100,00%

100,00%



