

# INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
1	2021	AMPLIAÇÃO DA ESTRUTURA DE BARRACÃO INDUSTRIAL DO MUNICÍPIO <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Contrato 32/2021	150	01/06/2021	R\$ 334.386,47	100,00%
1	2021	AMPLIAÇÃO DA ESTRUTURA DE BARRACÃO INDUSTRIAL DO MUNICÍPIO <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Aditivo 1/2022	150	01/06/2021	R\$ 334.386,47	100,00%

## AMPLIAÇÃO DA ESTRUTURA DE BARRACÃO INDUSTRIAL DO MUNICÍPIO

R\$ 334.386,47

## Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

12161

## Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
3765	2021	01/06/2021	12557
6854	2021	01/09/2021	12557
8789	2021	01/11/2021	12557
9971	2021	01/12/2021	12557
9972	2021	01/12/2021	12557
1504	2022	01/03/2022	12557
1503	2022	01/03/2022	12557

## Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12557	1013	12018	01/06/2021

## Responsabilidades Técnica

TIPO DOC. (RESPONSÁVEL TÉCNICO)	DOC. (RESPONSÁVEL TÉCNICO)	TIPO DOC. (ORGÃO CLASSE)	DOC. (ORGÃO CLASSE)	RESPONSABILIDADE TÉCNICA	RESP. TÉCNICA ATIVA?
CPF	06.*3*.2**-90	ART (CREA)	17**2*2**90**	Execução de Obra	Sim
CPF	08.*9*.7**-41	ART (CREA)	17**2*0**34**	Orçamento	Sim
CPF	08.*9*.7**-41	ART (CREA)	17**2*0**34**	Fiscalização	Sim

## Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				2052021	R\$ 401.376,99	01/06/2021	
Contrato	32	2021	78.121.936/0001-68	2062021	R\$ 334.386,47	01/06/2021	100,00%
Aditivo	1	2022	78.121.936/0001-68	60063	R\$ 55.993,02	01/04/2022	100,00%

## Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
------------	------	--------	--------	------	-----------------	------------------	-----------

2452021	Medição	1	Jurisdicionado	01/07/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 32/2021	22,54%
2802021	Medição	2	Jurisdicionado	01/08/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 32/2021	22,54%
3192021	Medição	3	Jurisdicionado	01/09/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 32/2021	22,54%
3312021	Medição	4	Jurisdicionado	01/10/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 32/2021	43,74%
3912021	Medição	5	Jurisdicionado	01/11/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 32/2021	43,74%
4432021	Medição	6	Jurisdicionado	01/12/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 32/2021	75,22%
212022	Medição	7	Jurisdicionado	01/01/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 32/2021	97,01%
60003	Medição	8	Jurisdicionado	01/02/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 32/2021	100,00%
60070	Medição	9	Jurisdicionado	01/03/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 32/2021	100,00%
60166	Medição	10	Jurisdicionado	01/04/2022	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2022	100,00%
60167	Conclusão	11	Jurisdicionado	01/04/2022			